
                                                                                                                                                                     

                                                                       
 
 
 

Муниципальное образование 
Свердловское городское поселение 

Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«26» мая 2022 г.                                                                      № 272/01-07                                       
г.п. им. Свердлова 
  
Об отмене разрешения на строительство 
№ 47-RU47504106-025-2021 от 17.12.2021, 
выданного ООО «МК Свердлова» 

 

В связи с несоответствием выданного разрешения на строительство от 
17.12.2021 № 47-RU47504106-025-2021 требованиям Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, а именно:  части 1 статьи 51, пункту 3 части 7 статьи 51, 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  частью 1 
статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Областным законом 
Ленинградской области от 07.07.2014 № 45-оз «О перераспределении полномочий 
в области градостроительной деятельности между органами государственной 
власти Ленинградской области и органами местного самоуправления 
Ленинградской области», Уставом МО «Свердловское городское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация 
муниципального образования «Свердловское городское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – 
администрация) постановляет: 

1. Отменить выданное ООО «МК Свердлова» разрешение на 
строительство № 47-RU47504106-025-2021 от 17.12.2021 объекта: 
Автоматизированная котельная мощностью 6000 кВт, на земельном участке с 
кадастровым номером 47:07:0602016:369, находящийся по адресу: Российская 
Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, 
Свердловское городское поселение, г.п. им. Свердлова, микрорайон 1. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального образования https://sverdlovo-adm.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации по экономике. 
 
 
Временно исполняющий 
обязанности главы администрации                                                    А.П. Шорников 

https://sverdlovo-adm.ru/

